
平素は格別のご愛顧賜り、厚くご御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら年末年始休業の為、

2024年12月28日(土)~2025年1月5日(日)の期間お休みとさせて頂きます。

当日は営業への連絡も不可の為、ご了承願います。何かとご迷惑をお掛けすると思いますが、何卒宜しく御願い申し上げます。

2024年12月吉日

㈱湖西機工

静岡県湖西市新居町中之郷4080

TEL)053-594-6889

御得意様      各位

年末年始休業のお知らせ




